УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от   21.10.2019                                                                                           № 232 (а)
г. Харовск

Об утверждении итогов отборочного  этапа
IV Областной олимпиады школьников по
информатике на приз Губернатора области

В соответствии с письмом Бюджетного общеобразовательного учреждения Вологодской области «Вологодский многопрофильный лицей» «О проведении IV Областной олимпиад школьников по информатике на приз Губернатора области» и на основании протокола жюри от 11.10.2019 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты отборочного  этапа IV Областной олимпиады школьников по информатике на приз Губернатора области (Приложение 1).
2. Наградить дипломами победителей и призёров  отборочного  этапа.
3. Объявить благодарность членам жюри отборочного  этапа  и педагогам, подготовившим победителей и призёров (Приложение 2).
4. Контроль за исполнение приказа возложить на Лебедеву А.А., главного специалиста по организационно-методической работе МКУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений».

[image: ]Начальник
Управления образования                                                           И.В. Аверина

Приложение 1
                                                                         к приказу Управления образования
                                                                                                   от 21.10.2019 № 232

РЕЗУЛЬТАТЫ
отборочного этапа IV Областной олимпиады школьников
по информатике на приз Губернатора области

	№
	ФИО участника
	Класс
	Наименование ОО
	Результаты

	5 класс

	1.
	Смирнов Валерий Олегович
	5
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
	победитель

	2.
	Проворов Никита Сергеевич
	5
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
	призёр

	3.
	Кораблева Мария Сергеевна
	5
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
	призёр

	4.
	Демидова Карина Владимировна
	5
	МБОУ ДО «Харовский центр дополнительного образования»
	призёр

	6 класс

	1.
	Святкова Анна Евгеньевна
	6
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
	победитель

	2.
	Шабаева Мария Дмитриевна
	6
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
	призёр

	3.
	Смирнов Егор Александрович
	6
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
	призёр

	7 класс

	1.
	Родиманов Степан Александрович
	7
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
	победитель

	2.
	Шарова Ульяна Александровна
	7
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
	призёр

	3.
	Айтембетова Алина Александровна
	7
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
	призёр

	8 класс

	1.
	Воробьева Ульяна Викторовна
	8
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
	победитель

	2.
	Гридякин Данил Андреевич
	8
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
	призёр

	3.
	Чеканов Ярослав Андреевич
	8
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
	призёр

	4.
	Березников Данил Валерьевич
	8
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
	призёр

	5.
	Попова Анастасия Александровна
	8
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
	призёр

	6.
	Соколов Николай Владимирович
	8
	МБОУ «Ильинская ООШ»
	призёр

	7.
	Плотников Даниил Романович
	8
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
	призёр

	10 класс

	1.
	Сапожников Олег Викторович
	10
	МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
	победитель

Приложение 2
                                                                         к приказу Управления образования
                                                                                                   от 21.10.2019 № 232

Состав жюри:

1. Костылева И.И.,  учитель  информатики  МБОУ «Харовская СОШ имени В. Прокатова», председатель жюри.
2. Серова А.А.,МБОУ «Харовская СОШ имени В. Прокатова».
3. Громова Е.В., учитель математики МБОУ «Харовская СОШ имени В. Прокатова»».

Педагоги, подготовившие победителей и призёров:

1. Костылева И.И.,  учитель информатики  МБОУ «Харовская СОШ имени В. Прокатова».
2. Серова А.А., учитель математики МБОУ «Харовская СОШ имени
В. Прокатова».
3. Назаров В.В., учитель физики и математики МБОУ «Ильинская  ООШ»

image1.jpeg